sistema fechado, diluente nacl 0,9%       

05.964.983/0001-08 D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI R$ 31,05

Descrição: 159 CLORIDRATO DE CEFEPIMA 1G PÓ INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA 27.600 BIOCHIMICO R$ 49,68 quarenta e nove reais e sessenta e oito centav
os R$ 1.371.168,00 um milhão, trezentos e setenta e um mil, cento e sessenta e oito reais                                        

05.199.870/0001-55 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI R$ 35,00

Descrição: CLORIDRATO DE CEFEPIMA 1G PÓ INJETÁVEL                                        

29.740.150/0001-13 TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA R$ 38,40